
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЛЕБЕДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 ТАБУНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

21.03.2018  № 6 
 с. Лебедино  

О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации 

Лебединского сельсовета от 03.10.2016 №12 «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги 

«Выдача разрешения (ордера) на производство земляных работ» 

 

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством 

Российской Федерации административного регламента предоставления 

муниципальной услуги " Об утверждении административного регламента 

предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения (ордера) на 

производство земляных работ ", утвержденного постановлением 

администрации Лебединского сельсовета от 03.10.2016 № 12 (далее - 

Регламент),  руководствуясь положениями Федерального закона от 27.07.2010 

№ 210-ФЗ " Об организации предоставления государственных и 

муниципальных услуг ,    

п о с т а н о в л я ю:   

 

            1. п. 2.6.  Постановления изложить в следующей редакции: 

           

«2.6. Сроки предоставления муниципальной услуги 

Срок предоставления муниципальной услуги не должен превышать 20 

дней со дня регистрации заявления о выдаче разрешения на разрытие.»    

 

  2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке 

на официальном сайте администрации района в информационно-

коммуникационной сети «Интернет». 

  

            3. Контроль за настоящим постановлением оставляю за собой. 

 

Глава сельсовета:                                                                 В.Д. Мозер  


